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48288 NGK Cewka zaptonowa NGK 48288

Cewka zaptonowa NGK 48288

Producent: NGK

Kod produktu: 48288
Jednostka: szt.

Cena: 204 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci
Cewka zaptonowa NGK 48288 (48288), firmy NGK

Informacje
o llos¢ otworéw wlotowych/wylotowych: 4 o llos$¢ biegunéw: 5

o Cewka zaptonowa: Rodzaj potaczenia DIN

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

CARENS Il nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (FJ)) , RIO liftback (DC) , SHUMA Il sedan (FB) , CERATO | sedan (LD) , RIO liftback (DC) , RIO sedan

N (DC_) , RIO sedan (DC_) , SHUMA Il (FB)

Sprawdz szczegoty
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48288 NGK Cewka zaptonowa NGK 48288
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Numery OEN

BBT

BORGW BERU

BRECAV

BREMI

EFI AUTOMO

ERA

HOFFER

HYUNDAI

JANMOR

KIA

MEATDORIA

SIDAT

TESLA

TRISCAN

VALEO

IC 16122

0 040 100 486 , ZS 486

238.005

20343

155121

880148

8010449

OK30E-18-10X , 0K30E-18-10XZ

JM5106

OK30E-18-10X , OK30E-18-10XZ

10449

85.30026

CL530

886 043 034

24 52 90
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